Torneo Federale Open - 21/09/2013 sab sera

Mitchell - 38 coppie - 3 sessioni

Classifica cumulata - sessioni 3 di 3 - Matchpoints

Ente: R0953 COM.REG.VENETO

Pos Punti
1 1148,82
2 1120,15
3 1112,63
4 1052,66
5 1052,10
6 1029,46
7 1023,35
8 1019,35
9 1000,46
10 999,29
11 997,62
12 956,25
13 954,42
14 951,16
15 950,18
16 938,77
17 931,40
18 929,52
19 926,90
20 921,39
21 909,41
22 907,40
23 904,51
24 895,37
25 870,33
26 858,60
27 857,42
28 852,82
29 852,21
30 846,81
31 838,71
32 832,87
33 811,17
34 798,05
35 777,71
36 719,58
37 694,50
38 663,49
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Direttore: RSL017 RUSALEN ANGELO

Giocatori

TOMBOLA LORENZO
CASADEI LORIS

CANDIANI FRANCESCO
COSTANTIN ALESSANDRA
ZANUSO FRANCESCA
DORO GIANLUCA
PISCOPO ENRICO

RUMOR ELSA FENZO
COMIRATO PAOLO
BELLUSSI LUCA
TOGNAZZO RENATO
RICCIO EMMA

FORNO GAETANO

BACK ROSSANA

GEMMI ANDREA
GENERALI SERGIO
ANTONELLO LUCIO CRISTI

FOGEL PAOLO
BALDASSIN DANIELA
BALBI GIANNI

BUSO ALDO

FOGEL PIERANDREA
CLAIR PAOLO
MINANTE CRISTINA
BACK STEFANO
ZANARDO PAOLO
BELLUSSI FIORENZA
SUPPIEJ LUCIANA
GENERALI MARIA TERESA
GARGANO GIOVANNI
RIZZARDI LUCIANA
SCALCO WILMA
STRADA MAURO
SORGATO OSCAR

MANGANELLA ALESSANDRAMANGANELLA GENNARO

BOSCARDIN UGO
CRISTALDI CARMEN GABRI
TUROLLA GIORGIO
CAVEDAGNI FRANCA
ROMANO MARIO
GIOVANARDI CORRADO
DELLA MEA GIORGIO

DE ROSSI LUCIANO
BRUNET EUGENIO

DI GIULIO TEODORO

DI DIO GIUSEPPINA
VIANELLO FRANCESCA
MARTINELLI GIOVANBATTI
FAVITTA JOHN LUIGI
VETTORI PAOLO

SPAGNA ROBERTA
CONTE LOREDANA

DAL CARLO NUCCIA
MENEGALDO BEPPINO

LA TORRE ROCCO
ZANINI ANTONIA
FANTON GIULIANA
SCODA MARIA

BAITA MARIA CHANTAL
PEZZATO GINO
RABBONI MASSIMO
GENCO MARIA TERESA
SCHIAVON PAOLO
MENNA ANTONIO
GAMBA LAURA
GUERRIERO GABRIELE
LE ROSE VIRGINIO
ANZ| GAETANO

COSTA GIUSEPPE
MOLENA ANNA
MANFREDOTTI ALBERTO
DAL CARLO ARNOLDO
PACI CIRIACO

CAPORALE MARIA CELESTE ALBERTIN ENRICO

Gestione tornei di bridge
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TMZ004
CSSs007
CNCO004
CSR049
ZNCO037
DRC062
PSC002
RMS006
CMLO024
BLC022
TGTO07
RCM005
FRNO50
BCN023
GMRO016
GNGO006
NTNO099
FMRO008
BSG035
CRN810
TRG048
CvCO009
RMRO11
GvDO021
DLG022
DRN099
BRN872
DGRO001
DDNO029
STCO015
MRT229
FVG004
VTLO71
SPT058
CNN121
DLCO27
MNN042
CPTO051

BRID gest

Inserisci qui
il logo del
tuo circolo

Codici

1F
1P
2F
2C
1c
1Q
2C
1P
1P
1P
2P
1c
2C
1P
2Q
1P
3C
1P
1P
3F
2Q
2C
3Q
NC
1P
2C
2Q
2F
1c
2P
3F
3p
3Q
1Q
3C
3p
2Q
3F

FGLOO06
BLLO36
BLNO46
BSDO17
FGRO01
CLLO026
MNN574
BCNO022
ZNLO08
CSZ015
SPN058
GNCO009
GRN048
RZN030
SCMO001
STRO15
SRR029
MNRO57
LTC006
ZNN106
FNNO059
SCR193
BTLO77
PZN010
RBM001
GNS025
SCL126
MNN147
GMRO013
GRL0O67
LRNO54
NZN021
CSP039
MLN121
MNTO022
DLDO15
PCCO076
LBCO047
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3F
3P
2P
2Q
3P
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38
33
28
23
18
13
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